
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/281/2017 

RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Rady Miejskiej w Dębnie Nr XXXII/220/2016 z dnia 22.12.2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębno na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie DOCHODÓW budżetu Gminy Dębno na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie WYDATKÓW budżetu Gminy Dębno na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Paweł Jan Chrobak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 3663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3663



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3663


		2017-09-07T07:38:33+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




